[image: image1.jpg]

Совет депутатов Солнечного сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

                                                         третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2019г.  № 144
п.Солнечный

О переносе даты проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы Солнечного сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области
   Совет депутатов Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш А Е Т:

1.  Перенести дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

 2. Направить настоящее решение Главе Сосновского муниципального района Челябинской области.

 3. Внести изменения о переносе даты проведения  конкурса в объявление  о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и на официальном сайте Солнечного сельского поселения (solnechnoe.eps74.ru) в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Солнечного сельского поселения                                                              А.В.Беляев